

# **Laybourn EL A/S**

**Brogrenen 6-8, 2635 Ishøj**

**CVR-nr. 27 20 25 35**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2020.

---

**Jan Larsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Laybourn EL A/S Brogrenen 6-8 2635 Ishøj  Telefon: 43737600 Telefax: 43733740  CVR-nr.: 27 20 25 35 Hjemsted: Ishøj Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Tasia Pantel Larsen Jan Larsen Karina Holck Olesen
<b>Direktion</b>	Jan Larsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af el-installationsarbejder og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 18.244 t.kr. mod 20.712 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 549 t.kr. mod 664 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2020/21.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.243.903</b>	<b>20.712.215</b>
1 Personaleomkostninger	-17.533.806	-19.681.739
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-115.571	-342.205
<b>Driftsresultat</b>	<b>594.526</b>	<b>688.271</b>
Andre finansielle indtægter	154.831	218.641
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.611	-39.829
<b>Resultat før skat</b>	<b>711.746</b>	<b>867.083</b>
3 Skat af årets resultat	-163.149	-202.892
<b>Årets resultat</b>	<b>548.597</b>	<b>664.191</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	600.000
Overføres til overført resultat	148.597	64.191
<b>Disponeret i alt</b>	<b>548.597</b>	<b>664.191</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>			
Note	2020	2019	
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	76.285
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	76.285
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	23.716
6	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	15.570
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	39.286
	Andre tilgodehavender	0	239.620
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	239.620
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>355.191</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	765.990	800.830
	Varebeholdninger i alt	765.990	800.830
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.783.875	5.810.692
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.496.521	1.297.680
	Andre tilgodehavender	232.445	264.448
	Periodeafgrænsningsposter	180.602	255.449
	Tilgodehavender i alt	7.693.443	7.628.269
	Likvide beholdninger	4.530.237	5.948
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>12.989.670</b>	<b>8.435.047</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.989.670</b>	<b>8.790.238</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	500.000	500.000
9 Overført resultat	1.227.064	1.078.467
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.127.064</b>	<b>2.178.467</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	191.311	244.026
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>191.311</b>	<b>244.026</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.101.908	159.123
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.101.908	159.123
Gæld til pengeinstitutter	0	13.852
7 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	241.236	39.817
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.465.155	1.139.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	964.175	1.204.154
Selskabsskat	215.864	236.214
Anden gæld	6.682.957	3.574.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.569.387	6.208.622
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.671.295</b>	<b>6.367.745</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.989.670</b>	<b>8.790.238</b>

**11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****12 Eventualposter**



## Noter

---

	2019/20	2018/19
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	15.668.453	18.725.057
Pensioner	1.865.353	908.950
Andre omkostninger til social sikring	0	47.732
	<b>17.533.806</b>	<b>19.681.739</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	25	29
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.807	35.628
Andre finansielle omkostninger	13.804	4.201
	<b>37.611</b>	<b>39.829</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	215.864	236.214
Årets regulering af udskudt skat	-52.715	-33.322
	<b>163.149</b>	<b>202.892</b>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	587.098	587.098
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>587.098</b>	<b>587.098</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-510.813	-368.841
Årets afskrivninger	-76.285	-141.972
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b>-587.098</b>	<b>-510.813</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>0</b>	<b>76.285</b>

## Noter

	30/9 2020	30/9 2019
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	934.474	1.384.855
Afgang i årets løb	0	-450.380
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>934.474</b>	<b>934.475</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-910.759	-1.005.298
Årets afskrivninger	-23.715	-112.689
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	207.228
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b>-934.474</b>	<b>-910.759</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>0</b>	<b>23.716</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	781.331	781.331
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>781.331</b>	<b>781.331</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-765.761	-656.369
Årets afskrivninger	-15.570	-109.392
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b>-781.331</b>	<b>-765.761</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>0</b>	<b>15.570</b>
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	2.821.314	3.248.065
Modtagne acantobetalinger	-1.566.029	-1.990.202
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>1.255.285</b>	<b>1.257.863</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.496.521	1.297.680
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-241.236	-39.817
	<b>1.255.285</b>	<b>1.257.863</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	1.078.467	1.014.276
Årets overførte overskud eller underskud	148.597	64.191
	<b><u>1.227.064</u></b>	<b><u>1.078.467</u></b>

<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2019	600.000	900.000
Udloddet udbytte	-600.000	-900.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	600.000
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>600.000</u></b>

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende varelager og simple fordringer.

### 12. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Restleasingydelse udgør 4.156 t.kr. Leasingydelse for 2019/20 udgør 1.233 t.kr.

Leasingforpligtelse omfatter leasing af servicevogne m.v.

Lejeforpligtelse

Huslejeforpligtelse udgør 165 t.kr.

## Noter

---

### 12. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantuer med 233 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Larsen ApS, CVR-nr. 25062213 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets regnskab.